DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CASOS DE LEISHMANIOSE
VISCERAL NOTIFICADOS NA PARAÍBA, BRASIL. de autoria de ALLAN BATISTA SILVA,
BARBARA MEIRA DE OLIVEIRA, WALDNER GOMES BARBOSA FILHO, ULANNA MARIA
BASTOS CAVALCANTE, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50460

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50460